กลุ่มงานป้องกันการทุจริตลงพื้นที่ สังเกตการณ์โครงการก่อสร้างลู่วิ่งพื้นยางสนามกีฬาเสนาบดี อ าเภอเสนา จังหวัด
พระนครศรีอยุธยา ซึ่งเป็นโครงการภายใต้การด าเนินงานขององค์การบริหารส่วนจังหวัดพระนครศรีอยุธยา เพื่อติดตามความ
คืบหน้าและเฝ้าระวังการด าเนินงานให้เป็นไปตามระเบียบกฎหมาย
โครงการดังกล่าวได้รับงบประมาณจัดสรรจ านวน 25,000,000 บาท (ยี่สิบห้าล้านบาทถ้วน) มีวัตถุประสงค์เพื่อยกระดับมาตรฐาน
สนามกีฬาให้ประชาชนในท้องถิ่นได้ใช้งานอย่างปลอดภัย โดยมีรายละเอียดเนื้องานส าคัญคือการก่อสร้างลู่วิ่งยางสังเคราะห์
มาตรฐาน จ านวน 8 ลู่ พื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร ด้วยระบบพื้นแบบ Sandwich System ความหนาไม่น้อยกว่า 13.3